ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРКАЛИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«КЕРК6ЛЕ

а в ы л  >к;и р л е г е »
МУНИЦИПАЛЬ
БЕР6МЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

21.10.2021 года №17

О внесении изменений в Административные регламенты муниципального образования
"Каркалинское сельское поселение" Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденных постановлением Исполнительного комитета муниципального

образования "Каркалинское сельское поселение" Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан от 29.10.2019 №19

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг", Исполнительный комитет
муниципального образования "Каркалинское сельское поселение" Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в:
Административный регламент предоставления муниципальной услуги по

свидетельствованию верности копий документов и выписок из них;
Административный регламент предоставления муниципальной услуги по

совершению нотариальных действий - удостоверение доверенности;
Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче

справки (выписки);
Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче

разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников,
утвержденные постановлением Исполнительного комитета муниципального
образования "Каркалинское сельское поселение" Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан от 29.10.2019 №19 , следующее изменение:

наименование раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3. Состав, последовательность и сроки выполнения административны
х процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности

выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности
выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах
расположенных по адресам: Республика Татарстан, Лениногорский район,
с. Каркали, ул. Советская, д.93 и разместить настоящее постановление на официальном
сайте Лениногорского муниципального района (leninogorsk.tatar.ru) и официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
муниципального образования " Каркалинское
сельское поселение" Лениногорского